Управление образование администрации

МО «Жигаловский район»

Приказ

от 15.05.2023 г.                        № 166 - од

Об итогах проведения процедуры отбора кандидатов

в районный банк данных «Вперёд идущие» в 2023 году

   С целью поддержки талантливых детей Жигаловского района и в соответствии с протоколом

заседания экспертной комиссии по отбору претендентов в районный банк данных «Вперёд

идущие» от 15.05.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу общего образования (Калиненко О.В.):

1.1. внести в районный банк данных «Вперёд идущие» сведения о достижениях обучающихся

общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования в

следующих номинациях:

 «Интеллект

1. Голощапова Елена Алексеевна

2. Покидко Дмитрий Евгеньевич

3. Рудых Яна Александровна

  «Творчество»

1. Жучева Дарья Сергеевна

2. Жучёва Маргарита Алексеевна

3. Замащикова Ксения Денисовна

4. Мезенцева Ксения Евгеньевна

5. Молев Кирилл Александрович

6. Николаева Ольга Денисовна

7. Панюшин Алексей Сергеевич

8. Пежемская Елизавета Михайловна

9. Рупасова Алиса Сергеевна

10. Сычева Олеся Александровна

11. Чернова Валерия Викторовна

12. Конторских Анна Романовна

«Спорт»

1. Быстров Максим Александрович

2. Винокуров Матвей Алексеевич

3. Дубков Василий Олегович

4. Климова Елизавета Валерьевна

5. Коношанова Наталья Иннокентьевна

6. Коношанов Григорий Иннокентьевич

7. Лемзяков Андрей Евгеньевич

8. Мулягин Владислав Андреевич

9. Саманин Вадим Ильич

10. Таюрская Ульяна Михайловна

11. Шабалин Лев Андреевич

12. Полханова Анастасия Андреевна

«Социальная активность»

1. Юдина Наталья Олеговна

2. Красноштанова Юлия Николаевна

3. Панюшин Алексей Сергеевич

4. Масленникова Надежда Григорьевна

5. Жучёва Елизавета Алексеевна

«Коммуникативность и креативность»

Внесённых нет

«Многогранность»

1. Булатова Алина Ивановна

2. Масленникова Александра Григорьевна

3. Шлёнский Павел Вадимович

1.2.внести дополнения в портфолио достижений обучающихся, ранее внесенных в банк данных

«Вперёд идущие» в следующих номинациях:

«Интеллект

1. Красноштанова Юлия Николаевна

2. Кузнецов Дмитрий Михайлович

3. Тюрина Мария Александровна

«Творчество»

1. Зинченко Виталия Викторовна

2. Кальянова Анастасия Михайловна

3. Масленникова Надежда Григорьевна

4. Мишнина Диана Германовна

5. Чувашова Анастасия Андреевна

6. Шлёнская Марина Вадимовна

«Спорт»

1. Алфёров Артем Александрович

2. Грозин Владимир Витальевич

3. Лебедев Иван Алексеевич

4. Масленникова Надежда Григорьевна

5. Юдина Наталья Олеговна

Коммуникативность и креативность

1. Тюрина Мария Александровна

Номинация «Социальная активность»

1. Покидко Дмитрий Евгеньевич

2. Тюрина Мария Александровна

3. Рудых Анастасия Александровна

Номинация «Многогранность»

1. Тарасова Софья Сергеевна

1.3. Вышеуказанным обучающимся вручить сертификаты, подтверждающие внесение их

достижений в банк данных «Вперёд идущие».

1.4. Объявить благодарность за эффективную деятельность по выявлению, сопровождению и

поддержке одарённых детей следующим педагогам:

Кузнецовой Светлане Александровне – педагогу дополнительного образования Дома

творчества

Мурзиной Надежде Андреевне – педагогу-организатору Дома творчества

Галичиной Ларисе Михайловне – учителю физики Жигаловской СОШ № 1

Астраханцевой Екатерине Петровне – педагогу-организатору Жигаловской СОШ № 1

Жучёвой Анне Владимировне – учителю русского языка и литературы МКОУ СОШ № 2

п.Жигалово

Молчановой Ольге Владимировне – учителю математики МКОУ СОШ № 2 п.Жигалово

Шипицыной Марине Владимировне – учителю истории и обществознания МКОУ СОШ №

2 п. Жигалово

Петровой Марине Алексеевне – учителю биологии МКОУ СОШ № 2 п.Жигалово

Скрипкиной Анне Анатольевне – учителю информатики МКОУ СОШ № 2 п.Жигалово

Тарасову Станиславу Михайловичу – тренеру-преподавателю ДЮСШ «СИЛА СИБИРИ»

Карапцу Андрею Александровичу - тренеру-преподавателю ДЮСШ «СИЛА СИБИРИ»

Коношанову Владимиру Иннокентьевичу - тренеру-преподавателю ДЮСШ «СИЛА

СИБИРИ»

Невидимовой Екатерине Евгеньевне - тренеру-преподавателю ДЮСШ «СИЛА СИБИРИ»

Медведеву Фёдору Александровичу - тренеру-преподавателю ДЮСШ «СИЛА СИБИРИ»

Серебренникову Андрею Сергеевичу - тренеру-преподавателю ДЮСШ «СИЛА СИБИРИ»

Прошутинской Яне Александровне – главному специалисту по молодёжной политике

управления культуры, молодёжной политики и спорта

Серебренниковой Оксане Александровне – учителю физической культуры Знаменской

средней школы

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                  Ю.Л. Богатова

		2023-05-29T08:03:54+0800
	Богатова Юлия Леонидовна